SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số:             /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng

 viên chức Sở Y tế năm 2024 và triệu tập thí sinh dự tuyển

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ
ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;
Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,
thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính
quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi
nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công chức,

viên chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2022 của

UBND tỉnh Lai Châu về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Kế hoạch số 111/KH-SYT ngày 25 tháng 6  năm 2024 của Sở Y tế
về việc Tuyển dụng viên chức Sở Y tế năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 927/QĐ-SYT ngày 02/8/2024 của Sở Y tế lai Châu

về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 980/QĐ-SYT ngày 26/8/2024 của Giám đốc Sở
Y tế về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2, kỳ
tuyển dụng viên chức Sở Y tế năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo danh sách thí sinh đủ
điều kiện dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức Sở Y tế năm 2024 như sau:

1. Danh sách 160 thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng
viên chức Sở Y tế năm 2024 (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm khai mạc

- Thời gian: Khai mạc 14 giờ 00 phút, ngày 08/9/2024

- Địa điểm: Tại Hội Trường tầng 3, nhà A, Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai
Châu. Địa chỉ: số 098, đường 30/4, phường Đông Phong, thành phố Lai Châu,
tỉnh Lai Châu.

3. Thời gian, địa điểm tổ chức thi vấn đáp

- Thời gian: Từ ngày 09/9/2024 – 11/9/2024

Buổi sáng từ 7h30 – 11h30; Buổi chiều từ 13h30 – 17h30 (thí sinh có mặt

trước 30 phút mỗi buổi thi để điểm danh và hoàn thiện các thủ tục khác)

- Địa điểm: Tại Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Lai Châu, số 301, đường
Nguyễn Trãi, phường Quyết Thắng, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

4. Nội dung, hình thức

Thực hiện theo quy định tại Kế hoạch số 111/KH-SYT ngày 25 tháng
6  năm 2024 của Sở Y tế Lai Châu về việc Tuyển dụng viên chức Sở Y tế
năm 2024.

5. Lệ phí xét tuyển: 400.000 đồng/người

Thí sinh dự xét tuyển nộp lệ phí trực tiếp tại Trung tâm phục vụ hành
chính công, tầng 1 tòa nhà số 2 trụ sở các cơ quan, sự nghiệp tỉnh Lai Châu
hoặc nộp trực tuyến trên Cổng dịch vụ công Quốc gia trước 17h ngày
08/9/2024. Hết thời hạn trên thí sinh không nộp lệ phí không được dự xét
tuyển dụng (trong quá trình thực hiện có vướng mắc, liên hệ với công chức bộ
phận tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm phục vụ hành chính công đồng chí
Nguyễn Thị Mai, số điện thoại 0912.748.017 để được hướng dẫn).

Đề nghị các thí sinh dự thi đối chiếu lại các thông tin trong danh sách thí
sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức Sở Y tế năm 2024.
Trường hợp có thay đổi về thông tin dự thi của thí sinh phản ánh về Hội đồng
tuyển dụng viên chức Sở Y tế năm 2024 (qua phòng Tổ chức cán bộ - Sở Y tế)
điện thoại 02133.790.248 trước 17h ngày 05/9/2024 để xem xét giải quyết.

6. Các thí sinh khi đi thi mang theo căn cước công dân (chứng minh
nhân dân) hoặc giấy tờ tùy thân khác như giấy phép lái xe, hộ chiếu, thẻ
Đảng viên…(rõ ảnh) để kiểm tra trước khi vào phòng thi vấn đáp.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Y tế niêm yết danh sách thí sinh theo
số báo danh, phòng thi, ngày thi, sơ đồ vị trí các phòng thi, nội quy quy chế tại
Hội Trường tầng 3, nhà A, Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu và Trung tâm dịch
vụ việc làm tỉnh Lai Châu từ ngày 07/9/2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Y tế năm 2024 thông báo đến các thí
sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- HĐ tuyển dụng SYT;

- Cổng thông tin điện tử SYT;

- Các phòng chức năng SYT;

- Các đơn vị trực thuộc SYT;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Niêm yết tại trụ sở Sở Y tế;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Bùi Tiến Thanh

		2024-08-28T10:57:59+0700

		2024-08-28T14:29:58+0700

		2024-08-28T14:29:39+0700

		2024-08-28T14:29:39+0700

		2024-08-28T14:30:13+0700